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AaMHUHHCTPANUS (MCIOJTHUTEILHO-PACTOPAAUTEIbHBIA OPraH)
MYHHIIUNIAJIBbHOTO paiioHa «/lepeBHst 3yaHa

Kaayxkckoi o0J1acTu

INOCTAHOBJIEHUE
ot 13 despang 2017 roma Ne 06
a. 3yaHa
(0) BHECEHHH H3MeHeH it B IlocranoBienue

AAMMHUCTPALMM (MCIIOJTHUTEIBHO-PACIIOPSAIMTEIbHOIO
oprana) cejbckoro nocejgenusi «/lepesus 3ynaa» or 20
okTsiopsi 2014 roma NeS8 «00 yTBepxICeHHU
MYHHMIHMIAJIbHOMN NPOrpamMMmbl «Pa3zBuTHe
MYHUIUNIAJIBHOH CJIYXK0bI B CEJbCKOM IOCEJeHUH
«/lepeBHs 3ynHa»»

B cootBerctBun ¢ IlocTaHoBiieHHEM aaMUHUCTpalUUd  (UCHOJHUTENBHO —
pacTopsIUTEILHOTO OpraHa) CelbCcKoro moceneHus «lepesus 3ymuna» ot 19 ¢espans 2014
roga Ne06 (¢ m3menenusimu) «OO6 yrBepxkaenuu [lopsnka pazpaborku, GopMupoBaHHS U
peanuzaiii MyHUIIUIAIBHBIX TPOrpaMM celbcKoro nocenenus «Jlepesus 3yaHa» u [lopsaka
MPOBEACHNS OLEHKA J(PPEKTUBHOCTH pealM3aliy MYHHIHMIIAIBHBIX MPOrpaMM CEIBCKOTO
noceneHus «JlepeBHst 3yaHay, aAMUHHCTpALUs (MCHOJHUTEIbHO-PACTIOPSAUTEIbHBI OpraH)
cenbckoro nocenenus «Jlepesusa 3yana» IOCTAHOBJISAET:

1. Buectu B IIpunoxenue Nel IToctaHoBiIeHUST aAMUHUCTPALIMU (MCITOTHUTENBHO —
pacrmopsiANTENIHLHOTO opraHa) cenbckoro nocenenus «Jlepesus 3yana» ot 20 oktsa6ps 2016
roga Neb8 «OO6 yTBepKIEHHMM MYHULMIAIBLHOW mnporpammbl «Pa3BuTue MyHMIMIANbHON
CIIy>KOBI B CEJIbCKOM MocenneHnu «JlepeBHs 3yaHa»y claenyrome n3MEeHEeHUs

1.1. paznen «OObemMbl (PUHAHCHPOBAHUS MYHULMUIAIBLHOW MPOrpaMMBbI 3a CYET BCEX
HMCTOYHUKOB (PMHAHCUPOBAHUSA» TACHOpTa MYHULMINAIBHON MpPOTrpaMMBI «Pa3Butue
MYHULMOAIBHON CIIy’KOBbl B cellbcKoM ToceneHun «JlepeBHs 3yaHan» (manee MO TEKCTy —
[IporpamMma) U310KUTh B HOBOW peAaKIINU:

«O0BeMbI Bcero no IIporpamme 7 928 465,00 Thic. pybOneit <*>,
¢uHAHCHPOBAaHUS | B TOM YHCIE:
MYHUITUTIATEHON B 2017 roxy — 1 585 693ThIC. pybneii;

nporpammel 3a cueT |B 2018 roxy — 1 585 693 Thic. pyOneit;
Bcex UCTOYHUKOB (B 2019 romy — 1 585 693 ThIc. pybinei;
¢bunancupoBanus  |B 2020 rogy — 1 585 693tric. pyOeii;
B 2021 roxy — 1 585 693T1hIcC. pyOeit

B TOM YHCJI€ 110 YPOBHSAM OIO/IKETOB

2017 rox 2018 rox 2019 rox 2020 rox 2021 rox
(TBIC.pYO) (TBIC.pYO) (TBIC.pYO) (TBIC.pYO) (TBIC.pYO)
MecTHBIH MecTHBIH MecTHEIH MecTHBIH MecTHbI
OI0IKET 010 KET OI0IKET O10KET 010 KET
1585 693 1585 693 1585693 | 1585693 | 1585693




<*> 00beMbl (DUHAHCOBBIX CPEJICTB, HAMIPABIIAEMBIX Ha
peanusannio [IporpaMMbl €KEroqHO YTOUHSIOTCS MTOCIE TPUHSITUA
Pemenus Cenbckoit Jlymbl cenbckoro nocenenus «JlepeBus
3yaHa» 0 0r0JKETe CeNTbCKOTO TocesieHus «JlepeBHs 3yaHa» Ha
ouepeIHON (PMHAHCOBBIN T'OJT M TIJIAHOBBIN TIEPHOI»

1.2. Tabmuny 2 «O6ocHOBaHHWE 00beMa (MHAHCOBBIX PECYPCOB, HEOOXOMUMBIX IS
peanuzali MYHUIUIAJIBHOW MporpamMmbl B ThIC.py0. [Iporpammbl H3JI0XKHUTH B HOBOH

pCaaKIm:

«OBOCHOBAHHME

OBbEMA ®UTHAHCOBBIX PECYPCOB, HEOBXOJAUMBbIX JIJIS
PEAJIM3AIIMU MYHULIUITAJIBHOU ITPOI'PAMMBI B ThIC.pYO.

Tabnuya Ne2

3HauyeHue mo roaamM peajim3zaliuu nmporpaMmmbl

Ne HaunmeHnoBaHMe mokasartesen
2017 2018 2019 2020 2021
1 2 3 4 5 6 7
1 I'maBa  MecTHOH aJIMUHHUCTpAIUN
(HCTIOTHUTEILHO-PACTIOPAUTENLHONO | 1y 073 | 404373 | 404373 | 404373 | 404373
opraHa) CEJIbCKOTr0 HOCEJICHHS
«/lepeBust 3yaHan
2 LlenTpasbHbIi anmapar 822320 | 822320 832 320 822 320 832 320
3 | Ucnonnenue MOJTHOMOY M o
(opmmpoBanio Oromketa, | oe, 264 264 264 264
UCIIOJTHEHUIO OIO/KETa U KOHTPOJIO
3a MCIIOJTHEHUEM JaHHOTO OI0/KeTa
4 | Hpyrue oO1erocy1apcTBEHHbIE 95 95 95 95 95
BOIIPOCHI
- %
CPE/ICTBA MECTHOTO BIO/KETa™, 1585693| 1585693 | 1585693 | 1585693 | 1585 693
UTOrO (THIC. py0)
- cpeacTBa 00JaCTHOTO OIO/KETA, i ) i i i
UTOrO (THIC. py0)
- CpecTBa paiiloHHOTO OroKeTa™*™*, i ) i i )
uTOro (THIC. py0)
O0mmii 00beM (PMHAHCOBBIX PECYpCoOB
- %
CPEACTBA MECTHOTO brojpieTa’, 1585693| 1585693 | 1585693 | 1585693 | 1585693

uToro (Teic. py0)

- cpencTBa 00JIacTHOTO OFOKETa,
uToro (Teic. py0)

- CpelcTBa PailioHHOTO OrOKEeTa™ ™,
uToro (Teic. py0)

1.3. pasgen 6 «llepedyeHb mNpoOrpaMMHBIX MEPONPUITHID U3IOXKUTH B HOBOM

peaKIuu:




Pa3znea 6.

IlepedyeHb NPOrpaMMHBIX MEPONIPUATHI

Ne
n/n

HauMmenoBanue
MepOonpusiTUs

Cpoxku
peaau3zanuun

YyacTHHUK
NMPOrpamMMbl

HUcrounukn
(punancupoBanusn

Cymma
pacxoaos,
BCEro

(TBIC. pY0.)

B TOM YMCJI€ 10 IroaaM peajin3alnumn

NPOrpaMMbI:

1-it rox

2-iroxa

3-ii rox

4-ii ron

5-ii rox

I'naBa MEeCTHOM
aJIMMHUCTPALlUHN
(MCTIOJTHUTEILHO-
pacnopsiiuTeIbHOI0
oprasa) CeJIbLCKOIo
nocesiennss  «/lepeBHs
3yana»

2017 - 2021

AIMUHHCTpaNUs
(MCIIOJIHUTEJILHO —
pacnopsanTeIbHbII
OpraH) CeJbCKOI0
noceJeHust
«/lepeBHs1  3yaHa»
(najiee Mo TeKcrTy -
aJIMHHHCTPaNus

Brogker
CeJIbCKOr0
noceJieHus
«JlepeBHs1 3yaHa)
(masiee mo TeKkcry —
MeCTHBII 010/I2KeT)

2 021 865

404 373

404 373

404 373

404 373

404 373

enTpajabHbIi
anmnapar
B mom uucne:

2017 - 2021

AJIMMHHUCTpPANUA

MecTHBIN 0I01KeT

4111 600

822 320

822 320

822 320

822 320

822 320

2.1

Pacxonpl Ha BbILIATY
nepcoHally B LEJX
obecreueHus
BBIMIOJTHEHUST  (PYHKUIUN
roCyJapCTBEHHBIMHU
(MyHUIIUTIATEHBIMH )
OpraHaMi, Ka3eHHBIMU
YUPEKICHUSMH,
OopraHaMy yIpaBJIE€HUS
roCcy1apCTBEHHBIMU
BHEOIOIKETHBEIMHU
dboHaMu

3538 100

707 620

707 620

707 620

707 620

707 620

2.2

3aKymnka TOBapOB, UHbBIE
3aKyIKU TOBApOB,
pabor wu ycayr I
o0ecrieueHus
rOCyJapCTBEHHBIX
(MyHUITMTIAIBHBIX )

556

111 200

111 200

111 200

111 200

111 200




4

HYX]
2.2 | Exeromnenii  aymutr u | 2017 — 2021 He tpebyet
ONTUMM3ALIHS (uHAHCUpPOBAHUS
CTPYKTYpPhl M IUTaTHOM
YHUCJICHHOCTHN OpraHoOB
MECTHOTO
CaMOYIpaBIICHHS
2.3 | IlpoBenenne arrecrammu | 2017 — 2021 He tpebyer
MYHHIUTTATBHBIX (bUHAHCHPOBAHUS
CITYKAITHX
2.4 | IlpoBenenue 2017 - 2021 He tpeGyer
KBaJIM(PUKALMOHHOTO (uHAHCUPOBAHUS
9K3aMeHa VIS
NPUCBOCHUS  KIIACCHOTO
YHUHa MYHI/IIII/IHaJII)HOI\/’I
CITYKOBI
2.5 | IlpoBenenne exeronnoii | 2017 — 2021 He tpebyet
JIMCIIaHCePU3ALIUH (bUHAHCHPOBAHUS
MYHHIUTATBHBIX
CITYKaIIUX
3. Hcnoanenue 2017 — 2021 | AnMuHUCTpaNuUs MecTHbIi1 01I012KeT 1320 264 264 264 264 264
MOJTHOMOYHH
NoceJIeHUs no
(¢popmupoBanmuio,
HCIIOJIHEHHIO OK0KeTa
noceJieHus |
KOHTPOJII0 3a
UCNOJTHEHHEM JTAHHOT O
O10/1KeTa
4 Jlpyrue 2017 — 2021 | AaMuHUCTpaUs MecTHBIN 010KET 475 95 95 95 95 95
o0uerocyapcTBeHHbIe
BONPOCHI
7928 465 | 1585693 | 1585693 | 1585693 | 1585693 | 1585693




2. Hacrosimee IlocraHoBneHue MOJUIEKUT OOHAPOJOBAaHUIO Ha CIELHUAIBHO
OTBEJICHHOM MecCTe JUIsl OOHapOAOBAHMUSI HOPMATHBHBIX MPABOBBIX aKTOB OPTraHOB MECTHOIO
CaMOYTIPaBJICHUS] CEJIbCKOro ToceneHust «JlepeBus 3yaHa», omnpenenéHHbIM PemieHuem
Cenbckoit Iymer ot 01.08.2012 Ne69 m pasmemeHuto Ha OQUIHAIBHOM HWHTEPHET-CalTe
3akononatenbHoro CoOpanust Kamyxckoil o0mactu, 3aperucTpUpOBaHHBIM KaK CETEBOE
W3/1aHUE B YCTAHOBJICHHOM 3aKOHOM TMOPSIKE.

I'naBa axMmuHMcTpannu
CeJIbCKOI0 MOoCeJIeHUsl
«JlepeBust 3ynna» JI.U.IIpoxopoBa



